
Tegevusaruanne 

MTÜ Klubi Eesti Karavan põhitegevus 2024. a oli liikmete vaba aja organiseerimine ning 

matkaautode ja haagissuvilate propageerimine Eestis. 

Klubi igapäevategevus hõlmab liikmelisusega seotud toiminguid, Klubi veebi- ja 

sotsiaalmeediakanalites aktuaalsena info kajastamist, suhtlemist koostööpartneritega, 

osalemist F.I.C.C töös ning muid jooksvaid tegevusi, mille eesmärgiks on matkaautode ning 

haagissuvilate kasutajate ühiste eesmärkide arendamine. 

Klubi arengus on märkimisväärne asjaolu, et Klubi liikmete aktiivsus on jätkuvalt kasvav, mis 

väljendub üha aktiivsemas osavõtus erinevatest Klubi korraldatavatest üritustest. 

Samuti on jõudsalt kasvanud Klubi liikmete arv - kui 2024. a alguseks oli Klubil 864 aktiivset  

ehk liikmemaksu tasunud liiget, siis 2024. a lõpuks oli vastav arv 960 ehk kasv on 96 liiget. 

Klubi juhatus arendas koostööd olemasolevate koostööpartneritega ning peeti läbirääkimisi 

mitmete potentsiaalsete koostööpartneriga koostöölepingu sõlmimiseks, aasta jooksul 

lisandus Klubi koostööpartnerite hulka kaheksa uut teenusepakkujat (Tehnoturg, 

Matkaauto.ee, Flameko, Pro Caravan, Haagisepere, Camping Apaļkalns, SETO MAN 

Puhkekeskus, Räpina Sadama karavaniparkla) ning jätkuvalt tegutseme selle nimel, et 

tagada klubiliikmetele motiveerivad soodustused. 

Klubi ürituste korraldamises jätkus varasem kasutusel tulnud lähenemine, kus juhatus on 

kogu tegevusaastaks ette planeerinud kuupäevad ja kohad erinevateks sündmusteks ehk 

valmistanud ette kogu aastaks kalenderplaani – see omakorda toetas klubiliikmete aktiivset 

osavõttu erinevatest üritustest. 

2024. aastal korraldas Klubi 6 üritust, millest olulisimad olid: 

 Karavanide 29. kokkutulek Treski – 405 peret, mis on seniste kokkutulekute 

osalejarekord 

 Klubi 44. sünnipäev, Kiuruvesi, Soome – 71 peret 

 Karavanide 30. kokkutulek Järva-Jaani – 326 peret  

Aasta jooksul toimus mitmeid erinevaid sündmuseid ja koostööprojekte - Klubi esindamine 

karavanimessil CaravanFest (Vanamõisas), kaaskorraldus Karavanide päev 

Maanteemuuseumis, ühisreis Apalkalns Caravan Festivalile. Lisaks toimus kokkusaamine 



Pärnu Linnavalitsusega Pärnu linnas karavanide parkimisteema arendamiseks. Alustasime 

arutelu Soome karavaniühinguga SF-Caravan leidmaks võimalusi karavanikultuuri 

edendamiseks ja reisivõimaluste laiendamiseks Läänemere piirkonnas ning koostöö 

tihendamiseks mõlema maa karavaniklubide vahel. 

MTÜ Klubi Eesti Karavan juhatus on kolmeliikmeline, juhatuse liikmetele tasu ei makstud ega 

muid erisoodustusi ei tehtud ning püsikohaga töötajad puudusid. 

MTÜ Klubi Eesti Karavan on jätkuvalt tegutsev. 


